
   

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

  

Autor práce  Lenka Kopecká  

Studijní program  Management rizik  

Forma studia  kombinovaná  

Akademický rok  2023/2024 

Téma práce  
Proces příjmu tísňového volání na linku 112 a následného 

předání informací Policii České republiky  

Autor posudku  Doc Ing. Jaromír Novák, CSc.  

  

  Kritéria hodnocení  Váha  Hodnocení  

1  Formulace cílů práce a použité metody   0,10  D  

2  Úroveň teoretické části práce  0,30  D  

3  Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce  0,20  E  

4  
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce  
0,13  E  

5  Splnění cílů práce a relevance závěrů  0,15  E  

6  Jazyková úroveň práce  0,05  D  

7  Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony)  0,07  D  

  Návrh hodnocení dle váženého průměru  1,00  E (2,74)  

  

  

Autorka bakalářské práce si zvolila aktuální tématiku. Logickou strukturu lze uznat jako 

možnou, byť místy je příliš stručná a pořadí důležitosti tématiky není zcela adekvátní.                             

Ve většině tématiky praktické části zůstala na povrchu. V kapitolách práce chybí dílčí závěry. 

V části 4 a 5 jsou podobné formulace a dále není vyjádřenou použití základních metod jako 

analýza, syntéza atd.  

Návrhová část 8 je sice takto možná, je však hodně povrchní.  

Práce je na hranici uznatelnosti.  

Práci doporučuji k obhajobě.  

  

  

  

  

Otázky k obhajobě:  

1. Proč jste zvolila takto pojatou část 4 a 5?  

2. Doplňte ještě další návrhy v části 8!  

3. Jaké další metody by bylo možno použít v bakalářské práci?  

  

  

  



Verze formuláře: 2021-05-14  1/2  

  
  

  

V Uherském Hradišti dne 25.09.2023    Podpis:  

  

  
Hodnocení odpovídá následující stupnici:  
A = 1,00   -1,24  B = 1,25-1,50  C = 1,51-2,00  D = 2,01-2,50  E = 2,51-3,00  F = 3,01-…  

  

  

  



Verze formuláře: 2021-05-14  2/2  


